易方达基金管理有限公司
关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任胡文伯为易方达磐恒九个月持有期混合型证券投资基金、易方达
悦享一年持有期混合型证券投资基金、易方达悦安一年持有期债券型证券投资基金的基金经
理助理，聘任汪子冲为易方达磐固六个月持有期混合型证券投资基金的基金经理助理。上述
调整自公告之日起生效。

特此公告。
易方达基金管理有限公司

2023年6月16日
附简历：
胡文伯先生，金融数学硕士，具有9年证券从业经历。现任易方达基金管理有限公司基

金经理、基金经理助理。曾任易方达基金管理有限公司固定收益研究员。
汪子冲先生，金融硕士，具有5年证券从业经历。现任易方达基金管理有限公司基金经

理助理。曾任泰康资产管理有限责任公司固定收益研究高级经理。